
PŘEDBĚŽNÁ  PŘIHLÁŠKA  NA SKAUTSKÝ  TÁBOR 2014

Účastnický poplatek:
1500,-  Kč pro registrované

1800,-  Kč pro nezaregistrované (v roce 2014)

Termín uzávěrky předběžných přihlášek:    6. června 2014
Vyplněnou předběžnou přihlášku lze odevzdat elektronicky na adresu:       vita.fr@email.cz
Předběžná přihláška slouží jako podklad pro vystavení závazné ŘÁDNÉ PŘIHLÁŠKY

Letní tábor 2014 - Návratka k p ředběžné přihlášce

Jméno účastníka:

Zúčastní se v celé délce tábora

Zúčastní se pouze v době od: do:

Zákonný zástupce:

Podpis:
(pokud není odevzdáno elektronicky)

Skautské oddíly Studénka pořádají 23. letní stanový tábor v katastru obce 
Radíkov.
- Doprava je plánována autobusem tam i zpět.
- Materiál bude vezen náklad. autem, osobní zavazadla pak autobusem.

Termín konání tábora:   26.7.(So) –  9.8.2014  (So)

- Poplatek vychází z předběžného rozpočtu a může být na základě podložených skutečností 
upraven.
- V případě naplnění stavu mají přednost registrovaní členové

Poplatek na tábor lze uhradit bezhotovostn ě na účet střediska, nebo v 
hotovosti na schůzce s rodiči před táborem.
Data pro bezhotovostní úhradu:
č. účtu 220 515 970 / 0300
konst. symbol 558,   VS prvních 6 číslic RČ


